
UHWAŁA Nr XXXVIII/395/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 20 lipca  2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018 - 2027 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz  art. 226, art.227  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) 

Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ulega zmianie Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą kwoty długu na lata 2018 – 

2027 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


